
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta - feira, 09 de agosto de 2019                                                                                                  Edição N.º 0232 

 

Página | 1  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da 
Secretaria de EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação 
procedida pelo Sr ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA, 
GESTOR E ORDENADOR, faz publicar o extrato resumido do 
processo de dispensa de licitação a seguir: 
Objeto: AQUISIÇÃO DE COLCHONETES PARA ATENDER AS 

ESCOLAS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. 
Contratado: RAFAEL & DANTAS LTDA 
Valor Total: R$ 5.880,00 (Cinco mil, oitocentos e oitenta reais). 
Data da Dispensa de Licitação: 02 de Agosto de 2019 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e 
Decreto Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações 
posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pelo Sr ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA 
SENA -  GESTOR E ORDENADOR. 
 
************************************************************************* 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da 
Secretaria de CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE, em 
cumprimento à ratificação procedida pela Sra FRANCISCA 
MARIANE ALVES DE SOUSA, GESTORA E ORDENADORA, 
faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de 
licitação a seguir: 
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO 

DO DEPÓSITO PARA GUARDAR EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E 
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 
Contratado: MARIA GILCÉLIA BESERRA 
Valor Total: R$ 1.747,50 (Hum mil, setecentos e quarenta e sete 

reais e cinquenta centavos). 
Data da Dispensa de Licitação: 02 de Agosto de 2019 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e 

Decreto Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações 
posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pela Sra FRANCISCA MARIANE ALVES DE 
SOUSA, GESTORA E ORDENADORA. 
 
************************************************************************* 
 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E 
AGRICULTURA 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190392 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura, CONTRATADO: 
empresa A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR-ME, inscrito no CNPJ 
07.701.811/0002-40, representado neste ato pelo Sr. ANTÔNIO 
ANCHIETA CHAVES JUNIOR. OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 
PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETOR PARA MANUTENÇÃO 
E FUNCIONAMENTO DOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, 

conforme detalhamento no termo de referência, 
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Presencial n° 2019022202-SRP, e seus 

anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de R$ 32.120,00 (Trinta e dois mil 
cento e vinte reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência 
deste contrato é de 08 de Agosto de 2019 até 31 de Dezembro 
de 2019. SIGNATÁRIOS: DANIEL LINHARES GONÇALVES 
Secretário de Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura - 
ANTÔNIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR – representante da A. 
ANCHIETA CHAVES JUNIOR-ME 

 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190388 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Saúde, CONTRATADO: empresa ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS – MEI, inscrito no CNPJ 10.247.924/0001-40, 
representado neste ato pelo Sr. ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS. OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM 
VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento no termo de 

referência, FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como 
fundamento o edital do Pregão Presencial n° 2019071001-SRP, 

e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei 
Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras 
leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de R$ 9.590,00 (Nove mil 
quinhentos e noventa reais), PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo 
de vigência deste contrato é de 08 de Agosto de 2019 até 31 de 
Dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS 
DANTAS Secretaria de Saúde - ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS – representante da ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS – MEI 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E 
AGRICULTURA 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190389 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura, CONTRATADO: 
empresa ELENILSON LINHARES DE FREITAS – MEI, inscrito 

no CNPJ 10.247.924/0001-40, representado neste ato pelo Sr. 
ELENILSON LINHARES DE FREITAS. OBJETO:  REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE BORRACHARIA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento no 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta - feira, 09 de agosto de 2019                                                                                                  Edição N.º 0232 

 

Página | 2  
 

termo de referência, FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato 
tem como fundamento o edital do Pregão Presencial n° 
2019071001-SRP, e seus anexos, os preceitos do direito público 
e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, 
e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de 
seu objeto. DO VALOR: o preço contratual é de R$ 3.854,00 
(Três mil oitocentos e cinquenta e quatro reais), PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 08 de 
Agosto de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: 
DANIEL LINHARES GONÇALVES Secretario de Infraestrutura, 
Meio Ambiente e Agricultura - ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS – representante da ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS – MEI  
 
************************************************************************* 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão de Licitação  de JAGUARIBARA, através da 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação 
procedida pelo Sr JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, GESTOR 
E ORDENADOR, faz publicar o extrato resumido do processo de 
dispensa de licitação a seguir: 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

EDUCACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. 
Contratado: F. DALBERTO EIRELI 
Valor Total: R$ 16.980,00 (Dezesseis mil, novecentos e oitenta 

reais). 
Data da Dispensa de Licitação: 18 de Julho de 2019 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e 

Decreto Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações 
posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pelo Sr JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, 
GESTOR E ORDENADOR. 
 
************************************************************************* 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da 
SECRETARIA DE SAÚDE, em cumprimento à ratificação 
procedida pela Sra. IANNY DE ASSIS DANTAS, GESTORA E 
ORDENADORA, faz publicar o extrato resumido do processo de 
dispensa de licitação a seguir: 
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA 

CASA DE APOIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE JAGUARIBARA/CE. 
Contratado: MARIA ANICE OLIVEIRA SILVEIRA 
Valor Total: R$ 7.438,38 (Sete mil, quatrocentos e trinta e oito 

reais e trinta e oito centavos). 
Data da Dispensa de Licitação: 08 de Agosto de 2019 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e 

Decreto Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações 
posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pela Sra IANNY DE ASSIS DANTAS, 
GESTORA E ORDENADORA. 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190385 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Saúde, CONTRATADO: empresa TW CAR LTDA – ME, inscrito 
no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr. 
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO:  REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA  E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, 

conforme detalhamento no termo de referência, 
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Presencial n° 2019070101-SRP, e seus 
anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de R$ 12.519,00 (Doze mil 
quinhentos e dezenove reais),  PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo 
de vigência deste contrato é de 08 de Agosto de 2019 até 31 de 
Dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS 
DANTAS Secretaria de Saúde - FRANCISCO NUNES DA SILVA 
– representante da TW CAR LTDA – ME 
 
************************************************************************* 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190386 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Saúde, CONTRATADO: empresa TW CAR LTDA – ME, inscrito 

no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr. 
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO:  REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA  E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, 
conforme detalhamento no termo de referência, 
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Presencial n° 2019070101-SRP, e seus 
anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de R$ 3.050,00 (Três mil e 
cinquenta reais),  PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência 
deste contrato é de 08 de Agosto de 2019 até 31 de Dezembro 
de 2019. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS DANTAS Secretaria 
de Saúde - FRANCISCO NUNES DA SILVA – representante da 
TW CAR LTDA – ME 
 
************************************************************************* 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190387 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Saúde, CONTRATADO: empresa TW CAR LTDA – ME, inscrito 

no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.    
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO:  REGISTRO DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta - feira, 09 de agosto de 2019                                                                                                  Edição N.º 0232 

 

Página | 3  
 

PREÇO PARA FUTURA  E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, 
conforme detalhamento no termo de referência, 
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Presencial n° 2019070101-SRP, e seus 

anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de R$ 2.359,11 (Dois mil trezentos 
e cinquenta e nove reais e onze centavos),  PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 08 de 
Agosto de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: 
IANNY DE ASSIS DANTAS Secretaria de Saúde - FRANCISCO 
NUNES DA SILVA – representante da TW CAR LTDA – ME 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190391 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de 
Educação, CONTRATADO: empresa TW CAR LTDA – ME, 
inscrito no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato 
pelo Sr. FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO:  REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA  E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, 

conforme detalhamento no termo de referência, 
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Presencial n° 2019070101-SRP, e seus 
anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de R$ 14.916,10 (Quatorze mil 
novecentos e dezesseis reais e dez centavos), PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 08 de 
Agosto de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: 
ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA Secretario de Educação - 
FRANCISCO NUNES DA SILVA – representante da TW CAR 
LTDA – ME 
 
************************************************************************* 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N°: 20190393 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2019071801 - DP 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
CONTRATADO: F. DALBERTO EIRELI 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

EDUCACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. 
VALOR TOTAL: R$ 16.980,00 (Dezesseis mil, novecentos e 

oitenta reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0801 12 

122 0002 2.034 Gestão e Manutenção da Secretaria de 
Educação, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de 

Consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$ 
16.980,00. 
VIGÊNCIA: 19 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019  
DATA DA ASSINATURA: 19 de Julho de 2019. 

 
************************************************************************* 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N°: 20190394 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2019080801 - DP 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE                                                                              
CONTRATADO: MARIA ANICE OLIVEIRA SILVEIRA 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO 

DA CASA DE APOIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 
VALOR TOTAL: R$ 7.438,38 (Sete mil, quatrocentos e trinta e 

oito reais e trinta e oito centavos). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0701 10 
122 0002 2.026 Manutenção da Casa de Apoio em Fortaleza, 
Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terc. 
Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 
7.438,38. 
VIGÊNCIA: 09 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019  
DATA DA ASSINATURA: 09 de Agosto de 2019. 

 
************************************************************************* 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação 
procedida pelo Sr. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, GESTOR 
E ORDENADOR, faz publicar o extrato resumido do processo de 
dispensa de licitação a seguir: 
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E 

MANUTENÇÃO ELÉTRICA EM ESCOLAS MUNICIPAIS DE 
JAGUARIBARA/CE. 
Contratado: EDIVALDO DIÓGENES MAIA 07273188379 
Valor Total: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). 
Data da Dispensa de Licitação: 31 de Julho de 2019 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e 
Decreto Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações 
posteriores. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 
Licitação e ratificado pelo Sr.  JOÃO PAULO FERNANDES 
LEITE, GESTOR E ORDENADOR. 
 
************************************************************************* 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°: 20190395 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2019073101 - DP 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
CONTRATADO: EDIVALDO DIÓGENES MAIA 07273188379 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO 

E MANUTENÇÃO ELÉTRICA EM ESCOLAS MUNICIPAIS DE 
JAGUARIBARA/CE. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta - feira, 09 de agosto de 2019                                                                                                  Edição N.º 0232 

 

Página | 4  
 

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0801 12 

361 0013 2.035 Funcionamento da Rede de Ensino 
Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
Serv. De Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no 
valor de R$ 5.500,00,00. 
VIGÊNCIA: 01 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019  
DATA DA ASSINATURA: 01 de Agosto de 2019. 

 
************************************************************************* 

 
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2019 

 

 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBARA - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 
01/2019. O Município de Jaguaribara, por intermédio da 

Prefeitura, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o nº 07.442.981/0001-76, torna público para conhecimento de 
quantos possam se interessar, que fará procedimento de 
chamamento público, que estará recebendo a documentação até 
o dia 10 de setembro de 2019, objetivando a seleção de uma 
Organização da Sociedade Civil (OSC), interessada em celebrar 
TERMO DE COLABORAÇÃO, em conformidade com as 
disposições deste Edital e seus respectivos anexos. Mais 
informações procurar a Prefeitura Municipal de Jaguaribara, 
localizada à Rua: Bezerra de Menezes, nº 350 bairro: Centro. – 
LUCIANA PEIXOTO DE FREITAS - PRESIDENTE. 
 
*********************************************************************** 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


